
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 20250204001 - SERVIÇO

SONDAGEM DE SOLO

TERMO DE CONTRATO Nº 20250204001
 
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SONDAGEM À PERCUSSÃO
(SONDAGEM PARA SIMPLES RECONHECIMENTO) EM
ENSAIO DE SOLO SPT, PARA IMPLANTAÇÃO DE
OBRAS DO MUNICIPIO DE PILÕES/RN, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E
EQUIPAMENTOS.
 
CONTRATANTE:
- Prefeitura Municipal de Pilões/RN;
- CNPJ nº 08.148.488/0001-00;
- RUA MARIA DELFINA, nº 22, Centro, Pilões/RN.
 
CONTRADADA:
- ALTO OESTE GEOTECNIA
- CNPJ nº 48.259.528/0001-06
- Rua Padre vieira, 740, centro - Icó/CE– Cep.63430-000
 
VALOR TOTAL:
- R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reias).
 
VIGÊNCIA
- 03 (três) meses, a partir da assinatura.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- 144 - 2 . 2007 . 15 . 452 . 9 . 2.19 . 0 . 339039 Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
 
BASE LEGAL:
- Este contrato decorre da Dispensa de Licitação
nº20250204001, processada nos termos do Art. 75, I, DA LEI
14.133 DE 01/04/2021.
 
Pilões/RN, em 15 de março de 2025.
 
MARIA MADALENA DE SOUZA
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Iara Vicente Miranda

Código Identificador:EF6AD228

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/03/2025. Edição 3506
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


